
UCHWAŁA NR XXVII/408/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: C1E11747-08A6-4C8A-9E06-AE8D518F02B3. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/408/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok-kontrola 

Styczeń 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Działalność Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej.  

Luty 1. Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Działalność Szkoły Muzycznej I stopnia.  

Marzec 1. Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Ulgi i umorzenia w podatkach: od nieruchomości, rolnym i od    
środków transportu. 

Kwiecień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Protokoły odbioru końcowych inwestycji wraz z dokumentacją   
powykonawczą.  

Maj 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Działalność i funkcjonowanie świetlic wiejskich. 

Czerwiec 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Wykonanie budżetu za 2020 r. – absolutorium. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 
Sierpień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
Wrzesień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 

2.Wsparcie finansowe (dotacje, stypendia itp.) klubów sportowych 
w Gminie Kluczbork. 

Październik 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Funkcjonowanie komunikacji  miejskiej. 

Listopad  1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Gospodarka mieszkaniowa. 

Grudzień 1. Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Gospodarka odpadami komunalnymi. 
3. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

Id: C1E11747-08A6-4C8A-9E06-AE8D518F02B3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

